



# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Certyfikat Jakości  
ISO 9001-2015

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 12.04.2023 r.

M-2374-03/2023-P1

## Do oferentów

**Dotyczy:** zapytania ofertowego M-2374-03/2023 „Zakup i dostawa mikroskopu laboratoryjnego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2374-03/2023 wpłynęły poniższe zapytania:

### **Pytanie nr 1**

Na rynku występują mikroskopy o nachyleniu tubusów okularowych 30 stopni – zdecydowana większość; o nachyleniu 45 stopni – niewiele (Leica), na ogół starsze konstrukcje, o nachyleniu 25 stopni (od niedawna) oraz o kącie nachylenia regulowanym – najczęściej w zakresie 0 – 30/35 albo 5 – 35 stopni.

Ponieważ ze względów ergonomicznych (problemy użytkowników z kręgosłupem szyjnym) producenci w większości już odeszli od kątów nachylenia tubusów większych niż 30 stopni Zamawiający ograniczałby sobie w bardzo istotnym stopniu wybór oferentów oraz produktów wymagając nachylenia min. 40 stopni (czyli w praktyce 45 stopni, bo nie istnieją mikroskopy o pochyleniu tubusów w zakresie 35 – 45 stopni) wobec powyższego czy zgodzi się na mikroskop o ergonomicznym nachyleniu tubusów 30 stopni?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia.**

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z nasadką okularową, dwuoczną, nieobrotową a więc bez możliwości ustawienia tubusów w pozycji dolnej i górnej lecz z bardziej ergonomicznym kątem pochylenia 30 stopni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny wyposażony w oświetlenie - system LED zapewniające równomierne oświetlenie i płynną regulację intensywności oświetlenia; o mocy 5 W bez wbudowanej multisoczewki, ponieważ nie jest ona konieczna dla zapewnienia równomiernego oświetlenia i jest rzadko spotykana na rynku?

**Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.**

### **Pytanie nr 4**

Rozumiemy, że w p. 17. Zamawiającemu chodzi o ustawienia jasności dla poszczególnych obiektywów ponieważ obecna brzmienie ze słowem „jakości” jest niezrozumiałe?

**Odpowiedź Zamawiający potwierdza. Chodzi o jasność.**

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający byłby skłonny wykreślić punkty 17 oraz 19 z tabeli wymagań?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z oświetleniem LED 5 W bez trybu ECO określonego w p. 18 ponieważ jest on parametrem mocno ograniczającym możliwość otrzymania konkurencyjnych ofert, podraża także urządzenie, a jednocześnie gadżetem nie spełniającym żadnej istotnej funkcji ponieważ to czy oświetlenie jest włączone i tak jest z daleka widoczne a z kolei pozostawienie oświetlenia włączonego na dłużej nie stwarza żadnego zagrożenia?

**Odpowiedź: Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia.**

**Pytanie nr 7**

Czy okulary mają mieć zwijane, zdejmowalne (do umycia) gumowe muszle oczne?

**Odpowiedź: Gumowe muszle oczne winny być zdejmowane.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wymaga:

- dokument autoryzacji potwierdzający autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny producenta na terenie RP
- certyfikat ISO producenta i serwisu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie nr 9**

Czy mikroskop ma posiadać certyfikat dowodzący, że jest wyrobem medycznym oraz/lub certyfikat dowodzący zgodności mikroskopu z dyrektywą RoHS?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Dodatkowo Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz przesunął termin składania ofert na dzień 14.04.2023r. godz. 10:00.**

Elżbieta Czeszewska

.....  
Dyrektor

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie